様式第１０号（第９条関係）

下記のとおり使用料の減免（執行猶予）を受けたいので申請します。

注　事由を明確にする証明書を添付のこと。

月年

申　　　請　　　内　　　容

住　所

氏　名 印

排水施設使用料減免　（徴収猶予）　申請書

年度
番　　号 区　分

使　用 排　　水処　　理
区　　域

平成

町

長

※　該当する事項を○で囲むこと

　減免　（執行猶予）　を受けようとする期間

　減免　（執行猶予）　を受けようとする理由

使　用　料

確　　認
種　　別

減免申請額 徴 収 猶 予 申 請 額

総
括
参
事

課

長

通 知 月 日

浅川町長                 　様

期 間

主

幹

第　　　　　　　　号

区　分

承　認

摘　　　　　　　　要

し尿及び
雑排水

主
任
主
査

課

員

減　免　　・　　徴　収　猶　予 承　認　伺

承
認
内
容

減 免 す る
使 用 料 の 額

円

不承認 徴収額整理月日

台 帳 整 理 月 日

処 理 経 過

申請書受理月日

内 容 調 査 月 日

決 済 月 日

減 免 猶 予 の

受理印月　　　　　日

日

印

額